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5Essentials Ankieta dla rodziców
Przypominamy, że prosimy o poświęcenie czasu na wypełnienie ankiety 5Essentials przeprowadzonej przez
Illinois State Board of Education, do której można uzyskać dostęp pod następującym linkiem:
http://survey.5-essentials.org/illinois/survey/parent/ . Ta ankieta ma na celu wygenerowanie szczegółowego
obrazu tego, jak skuteczne jest Worth Gimnazjum w zaspokajaniu potrzeb Twojego dziecka, jednocześnie dając
Tobie jako rodzicowi możliwość podzielenia się swoimi przemyśleniami na temat ważnych elementów
skuteczności naszej szkoły w ankieta na temat Worth Gimnazjum. Jeżeli co najmniej 20% rodziców Worth
Junior High School wypełni tę ankietę, zostanie wygenerowany przez Illinois State Board of Education for
Worth Junior High School raport uzupełniający dla rodziców, który pomoże nam zrozumieć warunki w szkole
Twojego dziecka i ukierunkować poprawę. Twoja tożsamość i odpowiedzi na ankiety będą całkowicie poufne i
nigdy nie będą powiązane z Tobą lub Twoim dzieckiem. Uczniowie Worth Gimnazjum wezmą udział w
ankiecie w tygodniu 28 lutego . Okno ankiety zostanie zamknięte w piątek, 11 marca. Z góry dziękujemy za
poświęcenie czasu na wypełnienie tej ważnej ankiety, która pomoże nam stworzyć najlepsze środowisko do
nauki dla twoje dziecko (dzieci).

Aktualizacja Drogi RAMS
Program RAMS Way, który rozpoczął się w Worth Gimnazjum w zeszłym miesiącu, miał świetny początek. W
rezultacie nasza społeczność szkolna osiągnęła cel The RAMS Way , który polegał na zweryfikowaniu i
wzmocnieniu oczekiwań akademickich i behawioralnych naszych uczniów w pozytywny i konstruktywny
sposób. Uczniowie oglądali filmy stworzone przez wykładowców i studentów, którzy prowadzili dyskusje ze
sobą oraz ze swoimi nauczycielami-doradcami, którzy wzmacniali The RAMS Way. Działania te będą
kontynuowane w lutym. Wielu naszych uczniów zostało już docenionych za demonstrowanie Ścieżki RAMS w
szkole i wokół niej poprzez otrzymanie od pracowników kart Ścieżka RAMS, podkreślających ich sukces.
Uczniowie, którzy otrzymają kartę RAMS Way, mogą oddać je do biura, a następnie zadzwonić do domu,
powiadamiając rodziców/opiekunów o dobrej nowinie. Uczniowie, którzy otrzymają karty RAMS Way,
kwalifikują się również do wygrania nagrody podczas cotygodniowego losowania loterii. W krótkim czasie, w
którym ten program został uruchomiony, zmotywował wielu naszych uczniów do uczynienia naszej
społeczności szkolnej lepszym miejscem. Pamiętaj, aby nam pomóc, wzmacniając wraz ze swoim dzieckiem, że
jeśli będzie postępować zgodnie z Drogą RAMS , która obejmuje poszanowanie wszystkich relacji,
podejmowanie wysiłków w nauce, podejmowanie odpowiedzialnych i bezpiecznych decyzji oraz
pokazywanie własności działań, będzie ono odgrywać dużą rolę w upewniając się, że Worth Gimnazjum
pozostaje wspaniałym miejscem dla siebie i swoich kolegów z klasy. Jak zawsze dziękuję za wsparcie.
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Poniedziałek, 21 lutego: brak szkoły
Przypominam, że w poniedziałek 21 lutego 2022 r. z okazji Dnia Prezydenta nie ma szkoły.

Informacje o trymestrze 2
Przypominamy, że drugi trymestr kończy się w środę, 23 lutego. Ostatnie oceny z drugiego trymestru zostaną
opublikowane w Powerschool w czwartek, 3 marca. Pamiętaj, aby stale sprawdzać postępy swojego dziecka,
logując się do Powerschool, gdzie zawsze dostępne są aktualne informacje. Jeśli masz jakiekolwiek pytania,
skontaktuj się z nauczycielem Twojego dziecka przez e-mail lub telefon.

Poniższy link zawiera informacje kontaktowe dla administracji i personelu Worth Gimnazjum:
https://worthschools.org/schools/worth-junior-high/worth-junior-high-staff/

„Czapki dla Louiego”
Samorząd Uczniowski Worth Gimnazjum z dumą zebrał w zeszłym miesiącu 250 dolarów na wsparcie akcji
„Czapki na Louie Day”. Większość naszych studentów wsparła tę sprawę przekazując dolara, aby móc nosić
czapkę w piątek, 28 stycznia. Wszystkie zebrane pieniądze zostały przekazane na wsparcie zbiórki pieniędzy
Departamentu Policji Worth, która odbyła się w sobotę 29 stycznia, aby wesprzeć Louiego w terapii pies, który
jest najnowszym członkiem Worth Police Department.
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